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
Utvendig opparbeidelse: 	 Se leveransebeskrivelse med egen situasjonsplan
Rekkverk: 	 Rekkverk med glass eller stående spiler (se fasadetegning)
Listverk: 	 Vinduer og balkongdører samt overgang tak/vegg leveres i listefri utførelse 
Garderobe: 	 Det leveres ingen skap/garderober
Hvitevarer: 	 Kjøkkenventilator leveres. Øvrige hvitevarer medfølger ikke.
	 Det tas forbehold om avvik i beskrivelsen og mindre endringer/tilpasninger i fasadene som 
	 følge av detaljprosjektering

Hvitmalt gipstak: NCS S 0502-Y

Hvit dørlist 15x58: NCS S 0502-Y

Gulvlist i eik

Hvitmalt gipstak: NCS S 0502-Y

Hvit dørlist 15x58: NCS S 0502-Y

Gulvlist i eik

Hvitmalt gipstak: NCS S 0502-Y

Hvit dørlist 15x58: NCS S 0502-Y

Hvitmalt gipstak: NCS S 0502-Y

Hvit dørlist 15x58: NCS S 0502-Y

Gulvlist i eik

Tak i betong

Malt gips/betong:
NCS S 0502-Y

Hvitmalt gips/betong

Flis, verdi kr 400 pr m2 
(veiledende pris)
Mosaikk på gulv i dusj

Malt gips/betong i en 
valgfri farge 

Betong/finér

Spiler/glass

VINDFANG/GANG	

	

SOVEROM (ALLE)

BAD

STUE/KJØKKEN

BOD I KJELLER

BALKONG (2- 5 EG.)

UTEPLASS 1. ETG.

Flis, verdi kr 400 pr m2 
(veiledende pris)

1-stavs parkett, eik

Flis, verdi kr 400 pr m2 
(veiledende pris)

1-stavs parkett, eik

Betong

Impregnerte terrassebord

Betongheller

Downlights, 3 stk

Taklampe

Downlights, 4 stk
Varmekabel

Downlights, 8 stk (fordelt på 
2 soner), lampepunkt 1 stk, lys 
over kjøkkenbenk, komfyrvakt, 
uttak TV/internett

Taklampe, dobbel stikkontakt

Utelys, dobbel stikkontakt

Utelys, dobbel stikkontakt

Vannbåren gulvvarme

Baderomsmøbel, 80 cm(med 
skuffer), speil med lys, dusjdører 
90 x 90 cm, veggheng klosett
Koblingsskap for vannrør og 
gulvvarme

Vannbåren gulvvarme

Aggregat for ventilasjon
(plasseres i himling)

Nedsenk i dusj

2- roms leiligheter:
Kjøkken verdi kr 50 000 ferdig 
montert (veil. pris)
3 og 4- roms leiligheter:
Kjøkken verdi kr 70 000 ferdig 
montert (veil. pris)

Rom	 Gulv	 Vegger	 Tak og listverk	 Elektro	 Rørlegger 	 Annet
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102
Benestadveien

Nøkkel-
informasjon

Nøkkelinformasjon selveierleiligheter 
i prosjektet; 30 selveierleiligheter ved 
"Sommerro"

SELGER
Sukkevannslia AS. 
Alle opplysninger i salgsoppgaven 
er godkjent av selger.

Entreprenør/Totalentreprenør
Roger Aamodt Bygg AS

Adresse
Leilighetene vil bli oppført på adressen 
Benestadveien 102. Leilighetene kan få 
tildelt ny adresse når bygningen er ferdig 
oppført. 

Beskrivelse av prosjektet
30 prosjekterte selveierleiligheter 
som ligger i 2 til 6 etasje over et 
parkeringsanlegg i 1.etasje. Tilhørende 
parkeringsplass og sportsbod til 
leilighetene. Det skal også oppføres egen 
utvendig sykkelbod til beboerne. 
	 Bygget blir organisert som et 
eierseksjonssameie.
	 Det foreligger rammetillatelse dat. 
30.10.2023.

Matrikkelnummer
Prosjektet ligger på gnr/bnr: 67/10 i 
Kristiansand kommune. Eiendommen vil 
seksjoneres etter lov 16.juni 2017 nr. 65 
om eierseksjoner (eierseksjonsloven) og 
leilighetene tildeles så seksjonsnummer.

Tomteareal
Eiendommen har et samlet areal på ca. 
2881 kvm. Eiendommen har adkomst 

over naboeiendom (gnr. 67, bnr. 8 - 
Drangsvann Barnehage). Arealet er ikke 
eksakt og noe avvik kan forekomme ved 
endelig oppmåling.

Beskaffenhet
Tomten leveres opparbeidet med diverse 
plantefelt, lekeplass og øvrig beplantning. 
I front av bygget kommer det en 
sykkelbod samt paviljong til felles bruk for 
beboerne. Se landskapsplan i prospekt 
for detaljer.
	 Tomten har felles adkomst med 
barnehagetomten vis a vis. 

Areal boliger
Arealene som er oppgitt på tegninger 
i denne salgsoppgaven og i prisliste, er 
angitt som Internt bruksareal (BRA-i). 
BRA-i er alt areal av bruksenheten som 
ligger innenfor omsluttende vegger. I 
BRA-i medregnes også areal som opptas 
av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor 
bruksenheten (NS3940:2023). Eksternt 
bruksareal(BRA-e) oppgis i tillegg og 
utgjør del av samlet BRA, og er for 
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